РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.05.2022  г.                                                                                           № 10

с. Ларичиха

	О постановке на учет, в качестве испытывающего потребность в древесине для собственных нужд Бурындина А.А.

Рассмотрев заявление гр. Бурындина Александра Александровича, в соответствии с Законом Алтайского края № 87-ЗС от 10.09.2007 года «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учет в качестве испытывающего потребность в древесине для собственных нужд:

- Бурындина Александра Александровича, проживающего по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с. Ларичиха, ул. Строительная, д. 9 кв. 1, в объеме 100 куб.м., для строительства жилого дома по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с. Ларичиха, ул. Зеленая, д. 29.

2. Направить ходатайство о постановке на учет, в качестве испытывающего потребность в древесине, объемом 100 м³, в отдел обеспечения полномочий в области лесных отношений по Ларичихинскому лесничеству.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                          О.И. Билоус